
1218. 

Na osnovu člana 5 tačka 5 i člana 62 stav 2 Zakona o elektronskim komunikacijama 

(„Službeni list CG", broj 40/13) Vlada Crne Gore, na sjednici od 30. oktobra 2014. godine, 

donijela je 

 

ODLUKU  

O KORIŠĆENJU PRAVA PRVENSTVA KOMUNIKACIJA ZA VRIJEME 

TRAJANJA VANREDNIH SITUACIJA 

 

Predmet 

Član 1 

Pravo prvenstva komunikacija, od momenta nastanka vanredne situacije i za vrijeme 

trajanja vanrednih situacija imaju državni organi, organi državne uprave, organi lokalne 

samouprave i lokalne uprave, privredna društva i druga pravna lica koja djeluju u vanrednim 

situacijama. 

 

Obaveze operatora 

Član 2 

Operator elektronskih komunikacija dužan je da obezbijedi uslove za korišćenje prava 

prvenstva komunikacija za vrijeme trajanja vanrednih situacija. 

 

Stupanje na snagu 

Član 3 

Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u „Službenom listu Crne 

Gore". 

 

Broj: 08-2557/4 

Podgorica, 30. oktobra 2014. godine 

 

Vlada Crne Gore 

Predsjednik, 

Milo Đukanović, s.r.  

 

 


		2014-12-05T10:36:29+0100
	Službeni list Crne Gore
	fnae.slist.local
	Zakon o objavljivanju propisa i drugih akata (Službeni list Crne Gore, broj 5/08)




